O presente contrato fica
prorrogado por mais 06 (seis) meses, a contar de 18/06/2022. Valor: O valor contratual
conforme convencionado entre as partes, nesta prorrogação, não será aplicado à cláusula
de reajuste contratual, mantendo-se o valor locatício mensal de R$ 2.851,67 (dois mil
oitocentos e cinqüenta e um reais e sessenta e sete centavos). Modalidade: Dispensa de
Licitação nº. 20/2013. Data de Assinatura: 20.10.2022.Espécie: Termo Aditivo nº. 01 ao
Contrato n.º: 172/2021; Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL e DALBERTO
CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI.

[...]

O presente contrato fica prorrogado por mais 12 (doze)
meses, a contar de 08/10/2022. Valor: O valor contratual é reajustado no percentual de
8,25%, referente ao índice do IGP-M parta o período de outubro de 2021 a setembro de
2022, resultando no montante atualizado do contrato de R$ 64.949,61 (sessenta e quatro
mil e novecentos e quarenta e nove reais e sessenta e um centavos). Modalidade: Pregão
Eletrônico 28/2021. Data de Assinatura: 25.10.2022.Espécie: Termo Aditivo nº. 02 a Ata
Registro de Preço nº. 01/2022 e ao Contrato n.º: 64/2022; Partes: PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAPUCAIA DO SUL e ATACADÃO RS - COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA.